Persiapan lelang √

2. Kegiatan Lelang √

3 Penetapan Pemenang dan Kontrak √

4. Persiapan pelaksanaan kegiatan √

5. Pelaksanaan kegiatan dan evaluasi √ √

6. Penyusunan laporan √

VIII. PEMBIAYAAN
Total pembiayaan seluruh kegiatan adalah sebesar Rp1.180.603.770 (Satu Miliar
Seratus Delapan Puluh Juta Enam Ratus Tiga Ribu Tujuh Ratus Tujuh Puluh Rupiah).

Jakarta, September 2022

Kepala Biro Komunikasi dan Layanan Informasi

Ricky Kusmayadi